
READY

&

A++ až A+ 20 až 48

20150 10

15

Velmi tichý provoz

Japonský výraz SEIYA znamená „tichá noc“. 

Není tedy náhodou, že jednotky SEIYA byly 

koncipovány právě pro ložnice a extrémně 

tichý provoz. Po aktivaci funkce tichého 

režimu „Quiet-Mode“ bude hlučnost jednotky 

o 3dB(A) tišší. Rozdíl je okamžitě slyšitelný. 

Nebo lépe řečeno – jednotku už neuslyšíte!

SINGLE SPLIT 1:1 & MULTI-SPLIT

Seiya
ZÁKLADNÍ, ALE VELMI KVALITNÍ ŘEŠENÍ

Řada SEIYA, i když základní řada, nabízí všechny 
výhody invertorové technologie – úsporný provoz, 
plynulé řízení výkonu a přesné udržování teploty. 
Jednotky se základní filtrací vzduchu, s možností roz-
šíření o druhý stupeň filtrace v podobě filtru s aktivním 
uhlíkem a tříslovinou Katechin pro eliminaci zápachů 
a odérů. Možnost objednat komfortní ovladač.

Moderní a kompaktní vzhled /  
Základní řada / Pasivní filtrace

Třída A++ v režimu chlazení

QUIET Mode (Tichý režim) pro  
venkovní i vnitřní jednotku

Venkovní jednotka Standardní ovladač 

s funkcemi OFF Timer 

(časovač vypnutí) a tichý-

mi režimy

* WiFi modul  
  jako volitelné příslušenství

Úrovně akustického tlaku do 20 dB(A)

Hranice slyšitelnosti

RAS-B07J2KVG-E
RAS-07J2AVG-E

2,00 / 0,76 - 2,60 A++ / A+ 2,50 / 0,92 - 3,30 3,77 / 6,10 20/31/38 293 x 798 x 230

RAS-B10J2KVG-E
RAS-10J2AVG-E

2,50 / 0,80 - 3,00 A++ / A+ 3,20 / 1,00 - 3,90 3,25 / 6,10 21/32/39 293 x 798 x 230

RAS-B13J2KVG-E
RAS-13J2AVG-E

3,30 / 1,00 - 3,60 A++ / A+ 3,60 / 1,10 - 4,50 3,00 / 6,10 21/33/41 293 x 798 x 230

RAS-B16J2KVG-E
RAS-16J2AVG-E

4,20 / 1,20 - 4,70 A++ / A+ 5,00 / 1,30 - 6,00 3,00 / 6,10 22/35/43 293 x 798 x 230

RAS-18J2KVG-E
RAS-18J2AVG-E

5,00 / 1,30 - 5,50 A++ / A+ 5,40 / 1,00 - 6,00 3,23 / 6,30 27/40/47 293 x 798 x 230

RAS-24J2KVG-E
RAS-24J2AVG-E

6,50 / 1,60 - 7,20 A++ / A+ 7,00 / 1,60 - 8,10 2,89 / 6,10 31/42/48 320 x 1050 x 250

R32

Velikosti 18, 24 určeny 
pouze pro Split 1:1

Chladicí výkon 
(rozsah) (kW)

Energetická 
třída

Topný výkon 
(rozsah) (kW)

Účinnost
EER (jmenovitá) / 
SEER (sezonní)

Akustický tlak Rozměry (cm)  
V × Š × H


